
Informace o zpracování osobních údajů

1. Kdo je správcem vašich osobních údajů?
Správcem všech vámi poskytnutých osobních údajů je spolek ŠTETL, IČO: 14021447, se
sídlem na adrese třída Kpt. Jaroše 1922/3, Brno 602 00.

2. Jaké osobní údaje o vás můžeme zpracovávat?
Na základě vámi vyplněných formulářů nebo přijetí cookies můžeme zpracovávat různé z
těchto kategorií osobních údajů:

● adresní údaje (fakturační adresa)
● identifikační údaje (např. jméno, příjmení, IČ)
● identifikační údaje (IP/Mac adresa)
● vámi poskytnuté údaje o člověku, jemuž se má položit nový Kámen (např.

jméno, příjmení, datum narození, adresa)
● vámi poskytnuté soubory pojící se k položení nového Kamene
● informace o vašem chování na webu (např. poloha zařízení, způsob používání

webu pomocí tzv. cookies a obdobných technologií)
● obsah komunikace s vámi

3. Jakým způsobem vaše údaje zpracováváme?
INFORMACE O CHOVÁNÍ NA WEBU, COOKIES

Na našich stránkách využíváme cookies a podobné technologie (dále jen „cookies“) k
ukládání informací na vaše zařízení nebo k získávání údajů z nich. Cookies nám pomáhají
odlišit vás od jiných uživatelů, a tím zaznamenávat informace o vaší návštěvě a chování na
webu. Nezpůsobují žádné poškození vašeho zařízení ani softwaru. Při použití cookies
můžeme zpracovávat některé vaše osobní údaje, jako je IP/Mac adresa a informace o tom,
jak se na webu pohybujete (například odkazy, na které klikáte).

Typy cookies a jejich účely:

1. Nezbytné cookies – Tyto cookies jsou klíčové pro správnou a bezpečnou funkci
webu, a proto je nelze deaktivovat. Zajišťují základní provoz webu, zpravidla po dobu
jedné relace.

2. Analytické cookies – Slouží k analýze návštěvnosti a chování uživatelů na našem
webu, což nám umožňuje web dále vylepšovat a přizpůsobovat vašim potřebám.
Tyto cookies používáme podle konkrétní doby uvedené v seznamu cookies,
maximálně však do vašeho odvolání souhlasu.

3. Preferenční cookies – Díky těmto cookies si web pamatuje vaše volby, jako je
například nastavení jazyka nebo region. Tyto cookies obvykle používáme pouze po
dobu jedné relace.

1



4. Marketingové cookies – Tyto cookies umožňují sledovat pohyb návštěvníků napříč
různými webovými stránkami, abychom mohli zobrazovat relevantní a zajímavé
reklamy. Používáme je po dobu uvedenou v seznamu cookies, maximálně však do
odvolání vašeho souhlasu.

Analytické, preferenční a marketingové cookies začneme používat až poté, co nám udělíte
souhlas v cookie liště. Tento souhlas můžete kdykoli odvolat změnou nastavení cookies
nebo nás můžete kontaktovat na e-mailu info@kamenyzmizelychbrno.cz, kde vám rádi
pomůžeme.

Aktuálně používáme tyto cookies:

Typ Název Poskytovatel Účel Doba trvání

Preferenční kz_cookie_consent x Zapamatování si souhlasu s
cookies

7 dní

Nezbytné session mapbox.com Funkcionalita map na webu 31 dní

Analytické _ga google.com Tyto soubory cookies se
používají k rozlišení
jedinečných uživatelů
přiřazením náhodně
vygenerovaného čísla jako
identifikátoru uživatele. Jsou
obsaženy v každém
požadavku na stránku na
webu a používají se k
výpočtu údajů o
návštěvnících, relacích a
kampaních pro analytické
přehledy webu.

13. měsíců

_ga_5P1C1HN6E
G

Analytické cookies dále používají tito poskytovatelé v pozici zpracovatele osobních údajů:
● společnost Google Ireland Limited, se sídlem na adrese Google Building Gordon

House, Barrow St, Grand Canal Dock, Dublin 4, D04 V4X7, Irsko, a to pro
poskytování těchto služeb:

○ o Google Analytics sloužící k analýze vašeho chování na webu, více
informací najdete zde: https://support.google.com/analytics/answer/4597324.

2

mailto:info@kamenyzmizelychbrno.cz
https://support.google.com/analytics/answer/4597324


VYPLNĚNÍ FORMULÁŘŮ NA WEBU

Formulář Údaj Zpracování

Adopce Jméno a příjmení Tento údaj je uchovaný v naší interní databázi a není automaticky
zveřejněn na stránkách. K jeho zveřejnění dochází až po zaškrtnutí
políčka „Chci aby moje jméno bylo uvedeno na stránce adoptovaného
kamene“.

Adopce E-mail Údaj uchovaný v naší interní databázi za účelem zpětného kontaktu. V
případě zaškrtnutí políčka „Chci si nechat posílat upomínky čištění
kamene“ nebo „Chci se přihlásit k odběru newsletteru“ může být
sdílena se společností ECOMAIL.CZ, s.r.o., IČO: 027 62 943, se
sídlem Na Zderaze 1275/15, 120 00 Praha 2 za účelem zasílání
hromadných komunikací.

Adopce Telefon Tento údaj je uchovaný v naší interní databázi a nikdy ho
neposkytneme třetím stranám. Slouží jako sekundární komunikační
kanál a využijeme ho pouze v nutných případech.

Položení Jméno a příjmení Tento údaj je uchovaný v naší interní databázi a není automaticky
zveřejněn na stránkách. K jeho zveřejnění dochází až po zaškrtnutí
políčka „Souhlasím s uvedením mého jména na stránce nově
položeného kamene“.

Položení Email Údaj uchovaný v naší interní databázi za účelem zpětného kontaktu. V
případě zaškrtnutí políčka „Chci se přihlásit k odběru newsletteru“
může být sdílena se společností ECOMAIL.CZ, s.r.o., IČO: 027 62
943, se sídlem Na Zderaze 1275/15, 120 00 Praha 2 za účelem
zasílání hromadných komunikací.

Položení Telefonní číslo Tento údaj je uchovaný v naší interní databázi a nikdy ho
neposkytneme třetím stranám. Slouží jako sekundární komunikační
kanál a využijeme ho pouze v nutných případech.

Položení Informace o
pokládaném kameni

Tyto údaje budou zveřejněny na webu kamenyzmizelychbrno.cz po
položení Kamene. Kdykoli můžete požádat o jejich úpravu. Tyto údaje
mohou být také sdílené s dalšími stranami, se kterými spolupracujeme
(např. Encyklopedie Brna).

Položení Fakturační údaje Tyto údaje jsou uchované v naší interní databázi za účelem vystavení
faktury. Tyto údaje neposkytujeme žádné třetí straně.

Jaká máte práva a jak je můžete využít?

V souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů máte několik práv, která vám zaručují
možnost kontrolovat a chránit své osobní údaje. Patří mezi ně:

● Právo odvolat souhlas – Můžete kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním
osobních údajů.

● Právo na přístup – Máte právo vědět, jaké osobní údaje o vás zpracováváme, a
získat k nim přístup.

● Právo na opravu – Pokud jsou vaše údaje nepřesné nebo neúplné, můžete požádat
o jejich opravu či doplnění.

3



● Právo na výmaz – Za určitých okolností můžete požadovat, aby byly vaše osobní
údaje odstraněny.

● Právo na omezení zpracování – Můžete nás požádat o omezení zpracování vašich
údajů, například pokud čekáte na jejich opravu.

● Právo vznést námitku – Máte právo vznést námitku proti zpracování údajů na
základě našeho oprávněného zájmu či na účely přímého marketingu.

● Právo na přenositelnost údajů – Pokud zpracováváme vaše údaje automatizovaně,
můžete požádat o jejich předání vám nebo jinému správci.

● Právo podat stížnost – Pokud se domníváte, že jsme porušili vaše práva, můžete
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Svůj požadavek můžete zaslat na e-mail info@kamenyzmizelychbrno.cz. Před vyřízením
požadavku bude nutné ověřit vaši totožnost.

Podrobnosti k jednotlivým právům

1. Odvolání souhlasu – Svůj souhlas se zpracováním údajů můžete kdykoliv odvolat.
Do odvolání souhlasu je zpracování údajů legální.

2. Přístup k údajům – Můžete obdržet informace o zpracování vašich údajů a bezplatně
získat kopii svých osobních údajů.

3. Oprava údajů – Pokud zpracováváme nesprávné nebo neúplné údaje, můžete žádat
jejich opravu.

4. Výmaz údajů – O výmaz můžete žádat, pokud údaje již nejsou potřebné nebo byly
zpracovány neoprávněně.

5. Omezení zpracování – Můžete požádat o dočasné omezení zpracování, například
během ověřování přesnosti údajů.

6. Námitka proti zpracování – Pokud zpracováváme údaje na základě oprávněného
zájmu, máte právo vznést námitku.

7. Přenositelnost údajů – U údajů zpracovávaných automatizovaně na základě vašeho
souhlasu nebo smlouvy máte právo na jejich přenos.

8. Stížnost – Své připomínky k ochraně údajů můžete adresovat nám nebo Úřadu pro
ochranu osobních údajů.

Tyto informace byly aktualizovány k 10. listopadu 2024.

4

mailto:info@kamenyzmizelychbrno.cz

